
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 4 Szombathely

Vezető:

Varga Dorina 8,600 8,800 8,700 26,100

Németh Patrícia 9,300 8,900 8,700 26,900

Peresznyák Réka 9,300 9,100 9,200 27,600

Fodor Dzsenifer 9,100 8,900 8,800 26,800

Papp Kamilla 9,400 8,600 9,000 27,000

Németh Veronika 9,300 9,100 9,200 27,600

Össz: 37,300 36,000 36,200 109,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 6 Miskolc

Vezető:

Puskás Dorina 8,300 8,700 9,000 26,000

Cservenák Kata 9,100 8,800 9,300 27,200

Faragó Délia 9,100 8,900 8,900 26,900

Barna Bernadett 8,000 8,800 8,900 25,700

Hajdu Zsófi 8,900 8,900 9,200 27,000

Slárku Antónia 8,900 8,700 9,200 26,800

Össz: 36,000 35,400 36,700 108,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 3 Békéscsaba

Vezető:

Velki Dorka 9,000 8,700 8,200 25,900

Pásztor Virág 8,900 7,800 8,700 25,400

Ancsin Réka 9,100 8,000 9,000 26,100

Berényi Flóra Kata 8,800 9,200 9,000 27,000

Kovalcsik Georgina 8,400 9,300 9,300 27,000

Össz: 35,800 35,200 36,000 107,000

Budapest, 2017. március 19.

Leskó-Sallai Beáta

Avasi Gimnázium

Pászthoryné Koltai Andrea

Keresk. és Vendégl. Szakképző Isk.

Halász Henriett, Zsilinszki Tünde, Hrabovszki Gábor

Andrássy Gyula Gimn.

Össz.Név:

leány csapatbajnokság

Budapest
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V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória

Név: Össz.
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 8 Debrecen

Vezető:

Csegezi Ágota 8,400 8,900 8,500 25,800

Kocsis Janka 8,800 8,600 8,700 26,100

Szeles Evelin 8,000 8,600 8,900 25,500

Juhos Dóra 8,600 8,900 8,900 26,400

Szabó Elizabet 8,800 8,900 8,800 26,500

Máthé Vivien 8,600 8,900 9,000 26,500

Össz: 34,800 35,600 35,600 106,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 1 Budapest

Vezető:

Szász Fruzsina 7,800 8,600 9,000 25,400

Kovács Karina 7,900 8,500 9,100 25,500

Horváth Nikolett 8,200 8,700 8,900 25,800

Hollender Cintia 8,600 8,800 9,000 26,400

Stefán Bernadett 8,900 8,900 9,200 27,000

Illik Zsófia 7,900 8,300 8,700 24,900

Össz: 33,600 35,000 36,300 104,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 9 Zalaegerszeg

Vezető:

Takács Valentina 8,400 8,400 6,000 22,800

Tóth Cintia 7,900 8,200 7,800 23,900

Jámbori Adrienn 8,100 8,000 8,400 24,500

Oswald Noémi 8,400 8,600 8,200 25,200

Kovács Ráhel 8,900 8,800 8,600 26,300

Császár Amina 8,700 8,600 8,800 26,100

Össz: 34,400 34,400 34,000 102,800

Budapest, 2017. március 19.

Nagyné Dudik Tünde

Református Gimnázium

Ferenczi Szilvia

Kölcsey Ferenc Gimn.

Kövesdiné Kapitár Anikó

Mindszenty József Gimn.

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 11 Kisvárda

Vezető:

Kóródi Zsófia 8,100 8,500 8,500 25,100

Szilágyi Petra 8,500 8,700 8,700 25,900

Hódos Viktória 8,700 8,700 8,600 26,000

Tóth Adrienn 9,100 7,700 8,700 25,500

Szénás Barbara 8,000 - - 8,000

Össz: 34,400 33,600 34,500 102,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 10 Nyíregyháza

Vezető:

Puskás Orsolya 7,700 7,500 7,200 22,400

Hajdu Eszter 7,800 8,000 8,200 24,000

Siető Bettina 7,800 8,500 8,300 24,600

Bucsák Bettina 8,600 8,600 8,300 25,500

Szilágyi Sarolta 8,100 8,700 8,700 25,500

Smid Barbara 8,700 7,500 8,500 24,700

Össz: 33,200 33,800 33,800 100,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 2 Kisújszállás

Vezető:

Lódi Viktória 8,300 8,500 7,800 24,600

Bencze Nikolett 8,000 8,300 7,700 24,000

Dornai Julianna 7,900 8,100 8,000 24,000

Cs. Nagy Eszter Sára 7,900 8,300 8,100 24,300

Össz: 32,100 33,200 31,600 96,900

Budapest, 2017. március 19.

Dr. Szabó Antalné

Zrínyi Ilona Gimn.

Szabó Gábor

Szent László Katolikus Gimn.

Rehócsin Mária

Móricz Zsigmond Református Gimn.
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Budapest
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 5 Dunaújváros

Vezető:

Csapat

levonás

Tóth Zsuzsanna 7,500 7,000 8,000 22,500

Erős Bettina 8,500 8,200 8,000 24,700

Osztrider Dóra 8,700 7,200 8,300 24,200

Hévizi Mónika 8,700 7,500 8,600 24,800

Össz: 33,400 29,900 32,900 0,300 95,900

Budapest, 2017. március 19.

Molnárné Dankó Krisztina

Keresk. és Vendégl. Szakközép és Szakisk.
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1 Peresznyák Réka Szombathely Keresk. és Vendégl. Szakképző Isk. 9,300 9,100 9,200 27,600
1 Németh Veronika Szombathely Keresk. és Vendégl. Szakképző Isk. 9,300 9,100 9,200 27,600
3 Cservenák Kata Miskolc Avasi Gimnázium 9,100 8,800 9,300 27,200
4 Kovalcsik Georgina Békéscsaba Andrássy Gyula Gimn. 8,400 9,300 9,300 27,000
4 Stefán Bernadett Budapest Kölcsey Ferenc Gimn. 8,900 8,900 9,200 27,000
4 Berényi Flóra Kata Békéscsaba Andrássy Gyula Gimn. 8,800 9,200 9,000 27,000
4 Papp Kamilla Szombathely Keresk. és Vendégl. Szakképző Isk. 9,400 8,600 9,000 27,000
4 Hajdu Zsófi Miskolc Avasi Gimnázium 8,900 8,900 9,200 27,000
9 Németh Patrícia Szombathely Keresk. és Vendégl. Szakképző Isk. 9,300 8,900 8,700 26,900
9 Faragó Délia Miskolc Avasi Gimnázium 9,100 8,900 8,900 26,900

11 Fodor Dzsenifer Szombathely Keresk. és Vendégl. Szakképző Isk. 9,100 8,900 8,800 26,800
11 Slárku Antónia Miskolc Avasi Gimnázium 8,900 8,700 9,200 26,800
13 Szabó Elizabet Debrecen Református Gimnázium 8,800 8,900 8,800 26,500
13 Máthé Vivien Debrecen Református Gimnázium 8,600 8,900 9,000 26,500
15 Hollender Cintia Budapest Kölcsey Ferenc Gimn. 8,600 8,800 9,000 26,400
15 Juhos Dóra Debrecen Református Gimnázium 8,600 8,900 8,900 26,400
17 Kovács Ráhel Zalaegerszeg Mindszenty József Gimn. 8,900 8,800 8,600 26,300
18 Ancsin Réka Békéscsaba Andrássy Gyula Gimn. 9,100 8,000 9,000 26,100
18 Varga Dorina Szombathely Keresk. és Vendégl. Szakképző Isk. 8,600 8,800 8,700 26,100
18 Kocsis Janka Debrecen Református Gimnázium 8,800 8,600 8,700 26,100
18 Császár Amina Zalaegerszeg Mindszenty József Gimn. 8,700 8,600 8,800 26,100
22 Puskás Dorina Miskolc Avasi Gimnázium 8,300 8,700 9,000 26,000
22 Hódos Viktória Kisvárda Szent László Katolikus Gimn. 8,700 8,700 8,600 26,000
24 Velki Dorka Békéscsaba Andrássy Gyula Gimn. 9,000 8,700 8,200 25,900
24 Szilágyi Petra Kisvárda Szent László Katolikus Gimn. 8,500 8,700 8,700 25,900
26 Csegezi Ágota Debrecen Református Gimnázium 8,400 8,900 8,500 25,800
26 Horváth Nikolett Budapest Kölcsey Ferenc Gimn. 8,200 8,700 8,900 25,800
28 Barna Bernadett Miskolc Avasi Gimnázium 8,000 8,800 8,900 25,700
29 Kovács Karina Budapest Kölcsey Ferenc Gimn. 7,900 8,500 9,100 25,500
29 Szeles Evelin Debrecen Református Gimnázium 8,000 8,600 8,900 25,500
29 Bucsák Bettina Nyíregyháza Zrínyi Ilona Gimn. 8,600 8,600 8,300 25,500
29 Tóth Adrienn Kisvárda Szent László Katolikus Gimn. 9,100 7,700 8,700 25,500
29 Szilágyi Sarolta Nyíregyháza Zrínyi Ilona Gimn. 8,100 8,700 8,700 25,500
34 Szász Fruzsina Budapest Kölcsey Ferenc Gimn. 7,800 8,600 9,000 25,400
34 Pásztor Virág Békéscsaba Andrássy Gyula Gimn. 8,900 7,800 8,700 25,400
36 Oswald Noémi Zalaegerszeg Mindszenty József Gimn. 8,400 8,600 8,200 25,200
37 Kóródi Zsófia Kisvárda Szent László Katolikus Gimn. 8,100 8,500 8,500 25,100
38 Illik Zsófia Budapest Kölcsey Ferenc Gimn. 7,900 8,300 8,700 24,900
39 Hévizi Mónika Dunaújváros Keresk. és Vendégl. Szakközép és Szakisk.8,700 7,500 8,600 24,800
40 Erős Bettina Dunaújváros Keresk. és Vendégl. Szakközép és Szakisk.8,500 8,200 8,000 24,700
40 Smid Barbara Nyíregyháza Zrínyi Ilona Gimn. 8,700 7,500 8,500 24,700
42 Lódi Viktória Kisújszállás Móricz Zsigmond Református Gimn. 8,300 8,500 7,800 24,600
42 Siető Bettina Nyíregyháza Zrínyi Ilona Gimn. 7,800 8,500 8,300 24,600
44 Jámbori Adrienn Zalaegerszeg Mindszenty József Gimn. 8,100 8,000 8,400 24,500
45 Cs. Nagy Eszter Sára Kisújszállás Móricz Zsigmond Református Gimn. 7,900 8,300 8,100 24,300
46 Osztrider Dóra Dunaújváros Keresk. és Vendégl. Szakközép és Szakisk.8,700 7,200 8,300 24,200
47 Bencze Nikolett Kisújszállás Móricz Zsigmond Református Gimn. 8,000 8,300 7,700 24,000
47 Dornai Julianna Kisújszállás Móricz Zsigmond Református Gimn. 7,900 8,100 8,000 24,000
47 Hajdu Eszter Nyíregyháza Zrínyi Ilona Gimn. 7,800 8,000 8,200 24,000
50 Tóth Cintia Zalaegerszeg Mindszenty József Gimn. 7,900 8,200 7,800 23,900
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51 Takács Valentina Zalaegerszeg Mindszenty József Gimn. 8,400 8,400 6,000 22,800
52 Tóth Zsuzsanna Dunaújváros Keresk. és Vendégl. Szakközép és Szakisk.7,500 7,000 8,000 22,500
53 Puskás Orsolya Nyíregyháza Zrínyi Ilona Gimn. 7,700 7,500 7,200 22,400
54 Szénás Barbara Kisvárda Szent László Katolikus Gimn. 8,000 - - 8,000


